
WÓJT G!\lITNY
ZBLEWO Zarządzenie nr 44/2013

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 01.07.2013

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Zblewo nr 22/2013 z dnia
15.04.2013r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy

Zblewo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r, poz. 1591 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§1.

W załączniku do zarządzenia nr 22/20 13 Wójta Gminy Zblewo z dnia
15.04.2013 zmienia się;
- w Rozdziale II, §5 Referat Polityki Gospodarczej i Programów Europejskich i
Budownictwa pkt 6. stanowisko ds. inwestycji i programów europejskich - na
stanowisko ds. inwestycji i dróg.
W schemacie organizacyjnym stanowisko ds. inwestycji i programów
europejskich będzie nosiło nazwę stanowisko ds. inwestycji i dróg.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



( (I------------------~ Schemat organizacyjny I
WÓJT zw I

Zastępca W6.ita zzw I
Sekretarz Gminy zzs I

I I I I

I
Radca Prawny

I
r-: Pion ds. Infurmacji Referat Pełnomocnik ds. Jakości

ZRP Niejawnych Finansowy ZRF ZPSJ
ZPIN

I I I
Dyre:k0r

Pelnomocnik Skarbnik Gminy ZRF Referat Organizacyjny Referat Polityki Referat GO
Wójta ds. Glówny Księgowy ZRF i Spraw Obywatelskich ZRO Gospodarczej, ds. Promocji ZDOK

Urząd Stanu Cywilnego Z.RO
I- informacji Programów Gminy,

niejawnych i Kierownik Referatu Europejskich Turystyki iochrony PlN Finansowego ZRF i Budownictwa Agroturystyki Kierownik
Kierownik Referatu ZRG ZRP ZEAPOW

Organizacyjnego, Spraw ZKZE

Kierownik Stanowisko ds. wymiaru Obywatelskich
I'- kancelarii podatku i opiat ZRF i Urzędu Stanu Cywilnego Kierownik Referatu

Materialów ZRO ZRG Dyrektorzy
Niejawnych KKT Szkół

Stanowisko ds. windykacji ZDSZ
należności ZRF Stanowisko ds. ewidencji Stanowisko ds. inwestycji i

ludności i dowodów osobistych zamówień publicznych ZRG
7:RO

Kierownik
Stanowisko ds. księgowości Biblioteki

budżetowej ZRF Stanowisko ds. działalności Stanowisko ds. inwestycji i ZKB
gospodarczej, lnformatyk ZRO ochrony środowiska

ZRG

Stanowisko ds. plac Kierownik
ZRF Stanowisko sekretariatu Zakładu

Urzędu ZRO Stanowisko ds. nadzoru Komunalnego
budowlanego i planowania ZKZK

przestrzennego ZRG

Stanowisko ds. Kancelarii Stanowisko ds. samorządu,
UG ZRO Archiwum UG ZRO Kierownik

Stanowisko ds. geodezji GOPSKonserwator ZRGZRG ZGO

I /
Pracownik BHP ZRG

Stanowisko ds. wojskowych i
ochrony ppoż. i obr. cyw.

7.RO
Stanowisko ds inwestycji

i dróg ZRG
Pracownik gospodarczy ZRO
Konserwator mechanik ZRO


